
Důmyslné řešení.

Svařování? Vyřazeno.

S límcem. Elegantní povrchová úprava.

Ještě více řešení pro trubky a profily.

Bez límce. Ideální pro spojování.

Nýtovací matice TTN Quick-Spring

Crown-Nut® řeší všechny problémy spojené s tvorbou 
závitů na koncích trubek a profilů. Vložky jsou 
vyrobeny z kovu a mají šikmé korunky, které zaručují 
bezkonkurenční přídržnou sílu.

Závitové vložky Crown-Nut® velmi často nahrazují těžkopádné svařování nebo závitování. 
Díky jejich konstrukci je velmi snadná jejich instalace, která spočívá v zatlučení nebo zatlačení vložky do profilu.

Viz video  >

Přírubové modely se používají tam, kde se 
očekává vysoký kontaktní tlak nebo kde je 
požadována estetická úprava. 
Trubka nebo profil dosedá na přírubu, čímž vzniká 
trvalý zámek. Přírubové modely jsou k dispozici se 
závity M8 a M10 a průřezy trubek a profilů, které 
podporují, se pohybují od 14,8 do 46 mm.

Modely bez příruby jsou ideálním řešením tam, kde 
nejsou vysoké tlakové síly.  
Absence příruby umožňuje umístit vložku do 
správné hloubky v závislosti na závislosti na vašich 
potřebách. Bezpřírubové modely jsou k dispozici 
se závity M6, M8 a M10. Průřez trubek a profilů, 
se kterými manipulují, je 11,8 až 58 mm.

Speciální verze nýtovacích matic, 
které se používají k vytvoření vnitřního 
závitu na konci trubek. K dispozici 
jsou modely se závitem M6. Rozsah 
vnitřních průměrů od 9,5 mm do 
19,9 mm.

Jednoduché řešení pro teleskop-
ické trubky a profily. Funguje jako 
tlačítko umístěné uvnitř trubek 
nebo profilů a umožňuje nastavení 
jejich celkové délky nebo výšky.

info@mocujemy.pl Katalog Crown-Nut®

Crown-Nut®
ZÁVIT  

V POTRUBÍ?  
TEĎ JE TO 
TRIVIÁLNÍ!


